ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:          /UBND-VX

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày         tháng 01 năm 2022

V/v tăng cường các biện pháp

đảm bảo đón Tết Nguyên đán

Nhâm Dần 2022 vui tươi, lành

mạnh, an toàn, tiết kiệm

                              Kính gửi:

     - Các phòng, ban, ngành, đoàn thể;

               - UBND các xã, thị trấn.

 Thực hiện Chỉ thị số 35/CT-TTg ngày 31/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ

về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết Nguyên đán Nhâm Dần 2022 vui

tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm và Công văn số 103/UBND-KT ngày 06/01/2022

của UBND tỉnh Bình Định về việc tăng cường các biện pháp bảo đảm đón Tết

Nguyên đán Nhâm Dần 2022 vui tươi, lành mạnh, an toàn, tiết kiệm, Chủ tịch Ủy

ban nhân dân huyện có ý kiến như sau:

 Yêu cầu thủ trưởng các phòng, ban, ngành, đoàn thể, chủ tịch Ủy ban nhân dân

các xã, thị trấn và các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ chức năng, nhiệm vụ được

giao, tổ chức triển khai thực hiện nghiêm túc, có hiệu quả nội dung Chỉ thị số 35/CT-

TTg ngày 31/12/2021 của Thủ tướng Chính phủ và Công văn số 103/UBND-KT ngày

06/01/2022 của UBND tỉnh Bình Định (kèm theo văn bản này), đặc biệt chú trọng

việc kiểm soát dịch bệnh, đảm bảo an ninh trật tự, an toàn xã hội và quan tâm, hỗ

trợ, chăm lo đời sống vật chất, tinh thần cho các tầng lớp Nhân dân nhất là các gia

đình bị ảnh hưởng do thiên tai, bão lũ và dịch Covid-19, bảo đảm mọi người dân đón

tết vui tươi, an toàn. Người đứng đầu các cơ quan, đơn vị, tổ chức phải chịu trách

nhiệm trước Chủ tịch UBND huyện nếu để xảy ra tình trạng vi phạm pháp luật trên

địa bàn, lĩnh vực phụ trách.

 Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan phối hợp triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT. Huyện ủy;

- TT. HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- C, PCVP, CV;

- Lưu: VT

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Bùi Văn Mỹ

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-01-07T15:00:56+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ngọc Mai<maittn@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-09T14:27:25+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-10T13:05:08+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-10T13:05:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2022-01-10T13:05:09+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!